棠香办事处发〔2022〕19号
重庆市大足区人民政府棠香街道办事处
关于成立耕地保护建设工作专班的通知

各村（居）委会，各办、站、所、队、中心，有关单位：

为贯彻中央、市委、区委农村工作会议精神，守好耕地保护底线，着力强化耕地保护责任。经办事处研究同意，组建耕地保护建设工作专班。现将有关事项通知如下：

一、工作机制
在区委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组领导下，耕地保护建设工作专班及时汇报有关工作推进落实情况，同时做好日常工作。

二、工作专班

组  长：张  军（办事处主任）

副组长：冯兴华（人大工委主任）

何  攀（统战委员）

陆  勇（办事处副主任）

成  员：张家其（棠香规自所所长）

杨俊禄（综合行政执法办主任）

孙大兵（村居建设中心主任）

郑光霞（农业服务中心主任）
黎中文（综合行政执法大队队长）

    联络员：杨俊禄、张家其
牵头单位（工作专班办公室）：综合行政执法办

责任单位：规划和自然资源所、农业服务中心、各村（社区）居民委员会。

主要职责：贯彻落实党中央、国务院关于耕地保护建设工作重要决策部署和市委、市政府及区委、区政府工作安排，统筹耕地保护与经济社会发展，确保牢牢守住耕地保护红线，切实做好耕地保护建设工作。

重庆市大足区人民政府棠香街道办事处

              2022年5月31日

重庆市大足区棠香街道党政办                               2022年5月31日印发